
 

  #ettsvifföralla 

Välkomna till SpölandsCupen lördag 17 augusti 2019!  

En fotbollsfest med 60 lag och över 100 matcher. 

Hitta hit 

Vi håller till på Vännäs fritidsområde med närhet till camping och bad. Infart från väg 92 mot Vännäs 

centrum. Följ skyltning Spölandscupen. Parkering erbjuds i anslutning till cupområdet. 

Medaljer och badbiljetter 

Alla spelare som deltar får medalj och en badbiljett till Vännäsbadet. Medaljer och badbiljetter 

hämtas av lagledaren hos sekretariatet. Det är viktigt att ni innan cupen loggar in på cupsidan och 

registrerar era spelare. Kod för inloggning skickades i samband med anmälan. 

Förtäring 

Hamburgare, varmkorv, toast, fika och lite annat smått och gott kommer att finnas till försäljning på 

cupområdet. Ni kan betala kontant eller med swish. 

Aktiviteter 

På cupområdet finns aktivitetstält med lotterier och enklare tävlingar för alla åldrar. Det finns ett 

digert prisbord så aktivitetstältet är värt ett besök. Förutom aktivitetstält finns även 3x3-planer, 

hoppborg och airballs för leksugna barn (och vuxna). 

Sjukvårdare 

Det kommer att finnas sjukvårdare på området under hela dagen. Sjukvårdaren kan hjälpa er med 

lättare skador och hjälpa er vidare vid behov. 

Omklädning 

Tillgång till omklädningsrum erbjuds i begränsad omfattning. 

Frågor 

Vänd er till sekretariatet om ni har frågor. Det kommer även att finnas västbeklädd personal på 

området som kan hjälpa till. 

Glädje, respekt, gemenskap och trygghet 

Dessa är föreningens ledstjärnor och genomsyrar vår verksamhet och våra arrangemang. Vi önskar 

att alla som besöker våra arrangemang också följer dessa ledord. Genom en positiv anda där vi alla, 

både spelare, ledare, domare, föräldrar, publik och funktionärer, hejar och peppar våra unga killar 

och tjejer bidrar vi tillsammans till att Spölandscupen blir en fantastisk och minnesvärd fotbollsdag. 

Varmt välkomna till SpölandsCupen 2019!   

Spöland Vännäs IF     

Kontakt: Maria Olofsson, 070-611 27 34 

spolandscupen@spolandvannas.se 


